
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №0210-05/1335

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1335

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5600308 Вольвач Ганна Миколаївна 151747 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фармацевтична хімія 
(освітньо-професійна 
програма)

352,46

6360565 Дурненко Світлана Юріївна 151742 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фармацевтична хімія 
(освітньо-професійна 
програма)

361,23

6366844 Ільяшевич Андрій Олександрович 151789 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фармацевтична хімія 
(освітньо-професійна 
програма)

347,5

6559397 Клочко Дар`я Андріївна 151784 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фармацевтична хімія 
(освітньо-професійна 
програма)

334,46

6551818 Філіна Анастасія Максимівна 151778 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фармацевтична хімія 
(освітньо-професійна 
програма)

341,85

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1335

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6695512 Гебур Артем Ігорович 225969 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

375,55

6028080 Гузе Крістіна Радіонівна 151744 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

376,81

6278172 Демидов Олексій Олегович 151752 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

390,46

6157791 Зиміна Анастасія Олександрівна 151767 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

383,96

5450336 Кожокарь Аліна Іллівна 151760 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

368,08

5434778 Котляревська Тетяна Олегівна 151769 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

392,23

6260764 Кулик Карина Володимирівна 151770 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

386,85

6027126 Кушпіт Діана Костянтинівна 151750 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

391,27

2



6743515 Ланова Марина Олександрівна 151785 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

391,96

6256279 Логачова Катерина Олегівна 151740 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

382,04

6768151 Луц Анастасія Сергіївна 151759 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

394,96

6759166 Манвелян Артем Арменович 151788 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

409,23

6159055 Мартинов Данило Юрійович 151741 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

397,38

5463325 Миронова Вероніка Валеріївна 151765 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

396,77

6760787 Мормило Павло Вікторович 151756 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

425,73

5425632 Мяснікова Дар`я Юріївна 151781 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

391,46

6764904 Орел Влада Валеріївна 151775 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

385,42

6759464 Орєшина Анна Олегівна 151758 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

423,5

6455067 Рєпіна Надія Юріївна 151749 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

403,27

6145501 Смичко Дмитро Олександрович 151764 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

377,54

6268968 Тростянко Павло Вікторович 151773 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

436,42

6766975 Харченко Дар`я Вікторівна 151754 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

394,12

6026577 Черноморець Дарія Григорівна 151772 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

390,19

5893077 Шульга Марія Олександрівна 151779 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

381,69

5802260 Шуніна Дарина Олександрівна 151776 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
наукова програма)

375,12

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1335

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6355918 Жаворонкова Світлана Василівна 151783 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

365,42

6253941 Кожешкурт Олена Олександрівна 151762 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

368

6550000 Коновалова Олена Дмитрівна 151796 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

375,73

6558264 Кульбачна Марина Віталіївна 151792 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

338,46

6271560 Мартинюк Дарина Тарасівна 151791 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

393,38

6766775 Мошаренкова Орина Вікторівна 151755 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

361,12

5754292 Нікольська Марина Сергіївна 151753 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

352

6263408 Оверченко Карина Олександрівна 151763 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

362,35

4



6768576 Помаз Марія Сергіївна 151780 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

363,23

6670932 Савицька Аліна Володимирівна 151777 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

375,42

5423597 Савіна Дар`я Ігорівна 151761 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

346,58

6762288 Стокоз Вадим Дмитрович 151782 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

365,31

6742788 Шевченко Карина Вікторівна 151793 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

377,22

5


